ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте закона Республики Татарстан N2 254-6

«0 внесении изменения в статью 21 Земельного

кодекса Республики Татарстан»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять в первом чтении проект закона Республики Татарстан N2 254-6

«0 внесении изменения в статью 21 Земельного кодекса Республики

Татарстан», внесенный депутатами Государственного Совета Республики

Татарстан А.К. Хамаевым, А.Р. Зариповым и С.М. , Захаровой.

ПредседателЪ Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

24 декабря 2021 года

N2 1273-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин

ЗАКОН

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

Проект

вносится депутатами

Государственного Совета

РеспубликиТатарстан

А . К. Хамаевым,

А.Р. Зариповым,

С . М. Захаровой

О внесении изменения в статью 21 Земельного кодекса

РеспубликиТатарстан

Статья 1

Внести в подпункт 2 пункта 1
1
статьи 21 Земельного кодекса Республики

Татарстан (в редакции Закона Респ у блики Татарстан от 18 января 2005 года

N2 4-ЗРТ) (Ведомости Государственного Совета Татарстана , 1998, N2 8 (II часть);

2005 , N2 1 (I ч а сть), N2 12 (I часть); 2006, .N2 7 (I часть); 2007, .N2 1 (I часть), .N2 4;

2008, .N2 5 (I часть) ; 2009, .N2 7 - 8 (III часть); 2010, N2 11; 2011, N2 11 (I часть); 2012,

N2 3, .N2 5 (I часть); 2013, N2 1; 2014, N2 3, N2 5, N2 б (II часть), .N2 7, .N2 12 (II часть);

2015, N2 7 (I часть), N2 10 (I част ь ); 2016, N2 5; Собрание з аконо д ательства

Республики Татарстан, 2016, .N2 40 (часть I); 2017, N2 41 (часть I), .N2 52 (часть I),

N2 76 (часть I); 2018, N2 1 (часть I), N2 22 (часть I), N2 78 (часть I); 2019, N2 2 (часть

I), N2 60 (ч а сть I); 2020, N2 77 (час т ь I); 2021 , N2 1 (часть I), N2 20 (часть I), N2 29

(часть I), N2 57 (час т ь I), N2 77 (часть I), N2 93 (часть I) изменение, и з ложив его в

с л едующей редакции:

«2) в медицинских органи з ациях по специальностям : « акушерское д ело » ,

«ак у шерство и гинекология » , «анестезиология-реаниматология » , « гериатрия»,

« инфекционные бол е зни » , «кардио л огия », « лечебное дело » , « неврология » ,

«неонатология » , «общая врачебная пра к тика (семейная медици н а) » , « онкология » ,

«о т ориноларингология», «офтальмология», « педиатрия » , «психиатрия » ,

« рентгенология » , « сестринское дело » , « скорая медицинская помощь», «терапия»,

« фти з иатрия » , «хирургия »; » .

Статья 2

Настоящий закон вступает в силу через 1 О дней после дня его официал ь ного

оп у б л икования .

Пр ез ид е нт

Респуб ли к и Татарстан